

---

# Taxi & Flex 25 ApS

**CVR-nr.: 43311514**

Gersagerparken 16 3 th  
2670 Greve

Årsrapport  
7. juni 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2023**

---

**Mohammad Assim Ibrahim**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Taxi & Flex 25 ApS  
Gersagerparken 16 3 th  
2670 Greve

CVR-nr.:            43311514  
Regnskabsår:    07/06/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -72.124 kr. Årets resultat anses som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 7. jun. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>27.390</b>
Personaleomkostninger	1	-99.470
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-72.080</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-44
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-72.124</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-72.124</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-72.124
<b>I alt</b>		<b>-72.124</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022
Tilgodehavende skat		kr. 19.729
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>19.729</b>
Likvide beholdninger		65.413
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>85.142</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>85.142</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-72.124
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-32.124</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.516
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		92.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>117.266</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>117.266</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>85.142</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	98.618	
Pensionsbidrag		
Andre omkostninger til social sikring	852	
	<u>99.470</u>	

### 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen pr. statusdagen.

### 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret